Offizielle Ergebnisliste
Hero Kids Race by Rossignol 2023

Karnten, Region Gerlitzen

Ort und Datum: Gerlitzen Nord-Abfahrt, 21.01.2023
Veranstalter: Landesschiverband Karnten (1000)
Durchfiihrender Verein: SC Gerlitzen (1197)

SO

Ski Alpin - Cross / Minicross

Gen.Nr.: 1AL011

Ausschreibung: landesverbandsoffen

Jury: Wetterdaten:
Chefkampfrichter: Plattner Walter KR (AUT) Wetter: Bewdlkt
Rennleiter: Fischer Erwin KR (AUT) Schnee: Griffig
Zielrichter: Kremmer Horst KR (AUT) Temp. Start: -7°

Streckendaten:

Durchgang: 1
Startzeit: 09:30 Intervall: 0:40
Kurssetzer: SC Gerlitzen (AUT)
Strecke: Gerlitzen, Klosterle I
Homologierung: 12207/11/16
Starthdhe: 1171 m Zielhdhe: 1001 m
Hoéhendifferenz: 170 m
Anzahl Tore: 34 Richtungséand.: 34
Vorlaufer:
Zhong

Gemeldete Starter: 153
In der Wertung: 141 (92,16%)

Bambini 6 (weiblich, 2017)

Rang  SINr OSV-Code  Name JG  Vereinsname
1 3 104501986 GOUGE Lara 2017 SV Villach
2 1 103900662 WIESNER Laura 2017 SC Rosental
3 2 112800654 POBEGEN Valentina 2017 SK ASKOE Landskron
Samstag, 21. Janner 2023, 13:43 Auswertung: SC Gerlitzen

www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 19.9.3 - Lizenz 1197 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

ROSSIGNOL'Y/ XK

Ziel: -5°
Ges.Zeit Diff.
1:11,29 0,00
1:11,60 0,31
1:29,65 18,36
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Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Cross / Minicross

Bambini 6 (mannlich, 2017)

Rang
1
2
3

StNr
5
4
6

OSV-Code
104501925
119700572
119700569

Name

BRUCKLER Simon Mario
HOPFGARTNER Matthias

EBNER Leonhard

Bambini 7 (weiblich, 2016)

Rang
1

(3 A — NN 7L B N}

StNr
10
9
11
8
7

OSV-Code
102500580
104501959
119700580
119700586
104501929

Name
HENEBIENS lzabella

RERMANN-DIMLING Lena Christi

POLI Julia
ZHONG Anna
MORTL Lara

Bambini 7 (mannlich, 2016)

Rang
1

2
3
4

StNr
14
13
12
15

OSV-Code
112500838
103900619
119700561
112800656

Name

EGARTER Yanik
MATSCHITSCH Felix
PERNULL Lukas
SCHNITZER Felix

Kinder 8 (weiblich, 2015)

Rang
1

(3, I~ FE I V]

StNr
18
19
20
17
16

OSV-Code
111303814
102205581
100304949
111403465
104501924

Samstag, 21. Janner 2023, 13:43

RossIGNOL'Y/ [IT]:] GIWEd

Name

IPPOLITO Sage
ZWATZ Hemma
CIMENTI Maria
COCEANI Teodora
STERNIG Lilli

Gen.Nr.: 1AL011

JG
2017
2017
2017

JG
2016
2016
2016
2016
2016

JG
2016
2016
2016
2016

JG
2015
2015
2015
2015
2015

Hero Kids Race by Rossignol 2023
Karnten, Region Gerlitzen

Gerlitzen Nord-Abfahrt, 21.01.2023

Vereinshame
SV Villach

SC Gerlitzen
SC Gerlitzen

Vereinsname
SC Mallnitz
SV Villach
SC Gerlitzen
SC Gerlitzen
SV Villach

Vereinshame

SV Berg

SC Rosental

SC Gerlitzen

SK ASKOE Landskron

Vereinsname
ASKOE ESV St.Veit
SC-BKK

SC Petzen

SC Arnoldstein

SV Villach

Auswertung: SC Gerlitzen
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 19.9.3 - Lizenz 1197 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

HWK

ESKIWAX R

Ges.Zeit Diff.
54,98 0,00
57,77 2,79

1:09,28 14,30

Ges.Zeit Diff.
57,18 0,00
58,14 0,96
59,39 2,21

1:01,94 4,76
2:11,42 1:14,24

Ges.Zeit Diff.
47,79 0,00
49,77 1,98
51,15 3,36

1:00,59 12,80

Ges.Zeit Diff.

1:15,62 0,00
1:17,51 1,89
1:21,84 6,22
1:22,33 6,71
1:27,53 11,91
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Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Cross / Minicross

Gen.Nr.: 1AL011

Kinder 8 (mannlich, 2015)

Rang
1

© 0 N O g AhWODN

-
o

StNr
24
29
27
28
25
21
26
30
22
23

OSV-Code
119700571
102500576
104501659
102205769
119700585
119700568
101000517
111403293
104501982
104501965

Name

HOPFGARTNER Marco
KERSCHBAUMER Matteo
BRANDSTATTER Niklas
GOSCHL Felix
WALDAUER Philipp
EBNER Lorenz
KRABATH Sebastian
PICHLER Leon
WIEGELE Valentin
DASTEL Michael

Kinder 9/10 (weiblich, 2013 - 2014)

Rang
1
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StNr
33
34
31
43
48
32
36
47
37
49
35
40
39
45
44
38
50

OSV-Code
112500780
104501953
104501958
111403423
111303817
104501848
103600389
102205473
104501974
100305076

102500547
102205141
102205766
102205657
100304611
112800653

Samstag, 21. Janner 2023, 13:43

RossIGNOL'Y/ [IT]:] GIWEd

Name

WEISS-LEITNER Ava-Loane
MORTL Mara

NAGELER Lara
HERRMANN Sarah
KLAMING Ema Maria
MULLNERITSCH Eva-Maria
NOISTERNIG Elea
SARINGER Lisa

PEKOLL Ronja

SCHOTTL Sophie

PISK Ema

TRUSKALLER Amelie
PRAGANT Nora Luise
FORSTNIG Katharina

PILS Sophia

WIEDL Filippa
KUGI-COSTESCU Mia

JG
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015

JG
2013
2014
2013
2014
2014
2013
2013
2013
2013
2013
2014
2014
2013
2013
2014
2013
2014

Hero Kids Race by Rossignol 2023

Vereinshame
SC Gerlitzen
SC Mallnitz
SV Villach
SC-BKK

SC Gerlitzen
SC Gerlitzen
WSV Gmuend
SC Arnoldstein
SV Villach

SV Villach

Vereinsname

SV Berg

SV Villach

SV Villach

SC Arnoldstein
ASKOE ESV St.Veit
SV Villach
ASKOE SG Spittal
SC-BKK

SV Villach

SC Petzen

SC Malinitz

SC-BKK

SC-BKK

SC-BKK

SC Petzen

SK ASKOE Landskron

Auswertung: SC Gerlitzen
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 19.9.3 - Lizenz 1197 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000
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Karnten, Region Gerlitzen
Gerlitzen Nord-Abfahrt, 21.01.2023

Ges.Zeit Diff.
1:08,54 0,00
1:08,68 0,14
1:08,76 0,22
1:08,91 0,37
1:09,15 0,61
1:09,75 1,21
1:15,27 6,73
1:22,99 14,45
1:23,51 14,97
1:23,78 15,24

Ges.Zeit Diff.

57,77 0,00
1:04,62 6,85
1:07,32 9,55
1:09,09 11,32
1:09,64 11,87
1:10,08 12,31
1:10,33 12,56
1:11,19 13,42
1:12,67 14,90
1:16,82 19,05
1:17,54 19,77
1:19,33 21,56
1:21,01 23,24
1:21,78 24,01
1:23,70 25,93
1:24,55 26,78
1:31,77 34,00
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Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Cross / Minicross

Gen.Nr.: 1AL011

Kinder 9/10 (mannlich, 2013 - 2014)

Rang
1
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StNr
7
79
77
65
76
70
68
63
58
53
67
75
64
80
57
72
62
73
56
78
69
54
66
59
52

OSV-Code
119700524
119700542
113201959
112500784
103900624
114400351
103900639
101000611
100304882
111403414
102205777
100602154
112800652
108700184
102205503
102205867
102205767
111403242
104501911
101000524
104502064
103600399
104501960
103900604
100304136

Samstag, 21. Janner 2023, 13:43

RossIGNOL'Y/ [IT]:] GIWEd

Name

NIEDERDORFER Jakob Fritz

RIEDL Lorenz
FRIESACHER Janik
RITSCHER Anton
WIESNER Raphael
ZAKARDISSNEHF Lukas
PETSCHACHER Leo
LED Tizian

BERNIK Noah Jacob
KUNTARITSCH Leon Moritz
HINTEREGGER Jonathan
DRAGASCHNIG Gabriel
KUGI-COSTESCU Noah
THALER Mattis

ZWATZ Johannes
ZAMINER Louis

KRIVEC Liam
RITSCHER Leo
HOCHKOFLER Simon
MOBLER Jakob

EDLER Lorenz

SANTER Marcel

RERMANN-DIMLING Mathias Luk

DURNIK Fabio
CIMENTI Claudio

JG
2014
2013
2013
2014
2013
2014
2013
2013
2013
2013
2014
2014
2013
2013
2013
2013
2014
2014
2013
2013
2013
2014
2014
2014
2013

Hero Kids Race by Rossignol 2023

Karnten, Region Gerlitzen

Gerlitzen Nord-Abfahrt, 21.01.2023

Vereinsname

SC Gerlitzen

SC Gerlitzen

ASKO St. Veit-Klippitztorl
SV Berg

SC Rosental

SC Eitweg Koralpe
SC Rosental

WSV Gmuend

SC Petzen

SC Arnoldstein
SC-BKK

SV Faakersee

SK ASKOE Landskron
ASKOE WSV STALL-WILDE
SC-BKK

SC-BKK

SC-BKK

SC Arnoldstein

SV Villach

WSV Gmuend

SV Villach

ASKOE SG Spittal

SV Villach

SC Rosental

SC Petzen

Auswertung: SC Gerlitzen
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 19.9.3 - Lizenz 1197 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

Ges.Zeit Diff.
58,27 0,00
58,55 0,28

1:00,23 1,96
1:01,01 2,74
1:01,36 3,09
1:01,58 3,31
1:03,44 517
1:03,57 5,30
1:04,29 6,02
1:04,42 6,15
1:07,24 8,97
1:07,39 9,12
1:09,67 11,40
1:10,58 12,31
1:11,01 12,74
1:11,78 13,51
1:12,49 14,22
1:12,68 14,41
1:15,27 17,00
1:15,59 17,32
1:16,54 18,27
1:16,97 18,70
1:18,51 20,24
1:19,16 20,89
1:19,16 20,89
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Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Cross / Minicross

Gen.Nr.: 1AL011

Kinder 11/12 (weiblich, 2011 - 2012)

Rang
1
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StNr
107
100
108
105
84
87
82
85
101
95
81
99
86
9N
83
92
103
96
109
89
90
102
93
104
94
88

OSV-Code
115500401
104501754
100304256
115500392
104501571
111403165
101300651
112500817
119700527
101300585
103600374
102100362
100602142
101000516
104501843
104501765
102500557
102205356
112800651
111403057
114400306
111403163
114400374
112800689
119700587
103900719

Samstag, 21. Janner 2023, 13:43

RossIGNOL'Y/ [IT]:] GIWEd

Name

MAIER Filippa
MORTL Emma
EGGER Anna
KIENLEITNER Emma
RAUSCH Lilli
SERSCHON Magdalena
MITSCHE Anna
KANZIAN Julia
PRETT Zoe-Helena
ABUJA Matilda
KENDI Sophia

PENZ Caroline
ALTERSBERGER Pia
KRABATH Christina
MAIER Sarah
JANNACH Valentina
BATEK Elina
COLLAUTTI Caterina
KUGI-COSTESCU Emma
ROBIN llena

DRAXL Tamara
PICHLER Lilly
LEOPOLD Sara
PLISKA Emma
HAFNER Mia
RAINSPERGER Stella

JG
2011
2011
2012
2012
2012
2012
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2012
2011
2012
2012
2012
2012
2011
2011
2012
2012
2011
2012
2012
2012

Hero Kids Race by Rossignol 2023
Karnten, Region Gerlitzen

Gerlitzen Nord-Abfahrt, 21.01.2023

Vereinsname

SC Reichenfels
SV Villach

SC Petzen

SC Reichenfels
SV Villach

SC Arnoldstein

SC Hermagor

SV Berg

SC Gerlitzen

SC Hermagor
ASKOE SG Spittal
UNION Klagenfurt
SV Faakersee
WSV Gmuend

SV Villach

SV Villach

SC Malinitz
SC-BKK

SK ASKOE Landskron
SC Arnoldstein

SC Eitweg Koralpe
SC Arnoldstein

SC Eitweg Koralpe
SK ASKOE Landskron
SC Gerlitzen

SC Rosental

Auswertung: SC Gerlitzen
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 19.9.3 - Lizenz 1197 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000
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Ges.Zeit Diff.
54,98 0,00
56,98 2,00
57,73 2,75
58,25 3,27
59,44 4,46
59,81 4,83

1:00,12 514
1:00,55 5,57
1:00,77 579
1:01,09 6,11
1:02,22 7,24
1:02,64 7,66
1:04,73 9,75
1:05,60 10,62
1:06,11 11,13
1:06,26 11,28
1:06,61 11,63
1:06,86 11,88
1:07,39 12,41
1:08,17 13,19
1:08,57 13,59
1:10,00 15,02
1:11,24 16,26
1:20,48 25,50
1:22,11 2713
1:24,71 29,73
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Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Cross / Minicross

Gen.Nr.: 1AL011

Kinder 11/12 (mannlich, 2011 - 2012)

Rang
1
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StNr
131

135
125
115
138
120
140
136
127
137
139
133
132
130
110
122
116
134
111

113
124
123
118
128
112
119
17
126
114
121

OSV-Code
103900504
112500783
112500774
112500771
100602047
119700546
100602211
119700508
114400342
100304169
101000489
112800586
103900629
104501892
103600387
111403055
102205659
100304255
103600382
119700545
102205151
111403424
101300703
102500579
111403099
103600401
102100387
100304135
101000610
104501801

Samstag, 21. Janner 2023, 13:43

RossIGNOL'Y/ [IT]:] GIWEd

Name

STOCKER Luca
RITSCHER Paul
ZEBER Philipp
EGARTER Levi
HACKL David
BAUMANN Rafael
SANTNER Lukas
PONTASCH Johannes
FEIMUTH Felix
PAULITSCH Niklas
MOBLER Matthias
BERGER Philipp
RUBENTHALER Elias
LANDRICHINGER Samuel
GROREGGER Matteo
ARNOLD Lukas

PILS Moritz

EGGER Luis

KENDI Matthias
BAUMANN Alexander
FREIMULLER Fridolin
HERRMANN Jacob
BRANDSTATTER Noah
HENEBIENS Senna
RITSCHER Jonah
SANTER Sebastian
STOCKER Thomas
CIMENTI Livio

LED Silvan

LURNIG Matteo

JG
2011
2011
2011
2011
2012
2011
2011
2012
2011
2012
2011
2011
2012
2011
2012
2012
2012
2011
2011
2011
2011
2012
2011
2012
2012
2012
2011
2012
2011
2011

Hero Kids Race by Rossignol 2023

Vereinsname

SC Rosental

SV Berg

SV Berg

SV Berg

SV Faakersee

SC Gerlitzen

SV Faakersee

SC Gerlitzen

SC Eitweg Koralpe
SC Petzen

WSV Gmuend

SK ASKOE Landskron
SC Rosental

SV Villach
ASKOE SG Spittal
SC Arnoldstein
SC-BKK

SC Petzen
ASKOE SG Spittal
SC Gerlitzen
SC-BKK

SC Arnoldstein
SC Hermagor

SC Mallnitz

SC Arnoldstein
ASKOE SG Spittal
UNION Klagenfurt
SC Petzen

WSV Gmuend

SV Villach

Auswertung: SC Gerlitzen
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 19.9.3 - Lizenz 1197 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000
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Karnten, Region Gerlitzen
Gerlitzen Nord-Abfahrt, 21.01.2023

Ges.Zeit Diff.
56,45 0,00
56,48 0,03
56,65 0,20
56,75 0,30
57,05 0,60
57,13 0,68
57,14 0,69
58,15 1,70
58,41 1,96
58,43 1,98
59,04 2,59

1:00,73 4,28
1:00,80 4,35
1:01,42 4,97
1:02,11 5,66
1:02,59 6,14
1:03,78 7,33
1:03,88 743
1:04,83 8,38
1:05,18 8,73
1:08,70 12,25
1:08,72 12,27
1:08,76 12,31
1:10,30 13,85
1:11,33 14,88
1:12,10 15,65
1:12,25 15,80
1:18,33 21,88
1:25,20 28,75
1:29,24 32,79
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Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Cross / Minicross

Gen.Nr.: 1AL011

Schiiler 13/14 (weiblich, 2009 - 2010)

Rang
1

o N o o A WD

StNr
148
146
142
144
143
141

145
147

OSV-Code
119700461
114400337
104501682
102500509

103600373

112500816

Name
BRENN Kristin

ZAKARDISSNEHF Lena

SCHNABL Fiona
LERNER Sophie
LIZER Sophie
KENDI Tanja
GLEICHENTHEIL A

nna

NEUSCHITZER Emely

Schiiler 13/14 (mannlich, 2009 - 2010)

Rang
1

(S A~ FUR N ]

Nicht am Start (1. Lauf):

Nicht im Ziel (1. Lauf):

StNr
149
152
150
151

153

StNr
42
55
61
74
97

StNr
46
60
129

OSV-Code
103600360
102500510
104501775
103600405
103600396

OSV-Code Name

Name
EDER Lukas
STRANIG Christian

RETTNER Andre-David

HOYER Lukas
SANTER Benjamin

5

100602212 SANTNER Lilli
102205604 LERCHER Johannes
112800687 UNTERLASS Martin
103900699 NEUWIRTH Maximilian
112500779 WEISS-LEITNER Laetitia

OSV-Code Name

119700589 GERBER-KARNER Marie-Sophie

3 (1,

102205840 KOCH Emmanuel
102205768 GOSCHL Leon

Samstag, 21. Janner 2023, 13:43

RossIGNOL'Y/ [IT]:] GIWEd

(3,27%)

JG
2010
2009
2010
2009
2009
2010
2009
2010

JG
2010
2009
2009
2010
2010

Vereinsname

SC Gerlitzen

SC Eitweg Koralpe
SV Villach

SC Malinitz

ASKOE SG Spittal

SV Berg

Vereinsname
ASKOE SG Spittal
SC Malinitz

SV Villach
ASKOE SG Spittal
ASKOE SG Spittal

JG Vereinsname

2013
2013
2013
2014
2011

96%)

JG
2014
2013
2012

SV Faakersee
SC-BKK

SK ASKOE Landskron
SC Rosental

SV Berg

Vereinsname
SC Gerlitzen
SC-BKK
SC-BKK

Auswertung: SC Gerlitzen
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 19.9.3 - Lizenz 1197 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000
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Hero Kids Race by Rossignol 2023
Karnten, Region Gerlitzen

Gerlitzen Nord-Abfahrt, 21.01.2023

Ges.Zeit Diff.
1:01,73 0,00
1:03,15 1,42
1:03,83 2,10
1:03,84 2,11
1:04,59 2,86
1:05,59 3,86
1:07,30 5,57
1:11,30 9,57

Ges.Zeit Diff.

56,20 0,00
58,67 2,47
1:01,42 5,22
1:05,13 8,93
1:06,81 10,61
Klasse
K10
K10
K10
K10
K12
Klasse
K10
K10
K12
Seite 7 von 8
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= T = .= Hero Kids Race byrlrlossignol 2023
OffIZIE| Ie El'gebn ISI ISte Karnten, Region Gerlitzen
Ski Alpin - Cross / Minicross Gen.Nr.: 1AL011 Gerlitzen Nord-Abfahrt, 21.01.2023
Disqualifiziert (1. Lauf): 4 (2,61%)
StNr  OSV-Code Name JG  Vereinsname Klasse Tornr.
41 104501975 PEKOLL Annika 2014 SV Villach K10 17
51 119700565 MOSER Emma 2014 SC Gerlitzen K10 15
98 112800640 MOSER Ina 2011 SK ASKOE Landskron K12 34
106 112800589 WASSERFALLER Ella 2011 SK ASKOE Landskron K12 23
Unterschrift
Samstag, 21. Janner 2023, 13:43 Auswertung: SC Gerlitzen Seite 8 von 8

www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 19.9.3 - Lizenz 1197 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000
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